
Wyjazd wczasowo-rehabilitacyjny dla osób z niepełnosprawnościami
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Rada Dzielnicy XI ogłasza nabór na wyjazd dla osób niepełnosprawnych (i ich opiekunów) z programem

usprawniającym i integracją w ramach zapobiegania wykluczeniu społecznemu – dla dorosłych.

Składanie wniosków:

Wnioski (według załącznika) należy składać do dnia 28 marca br. w siedzibie Rady Dzielnicy XI

przy ul. Wysłouchów 34. Do wniosku należy dołączyć:

·        kopię orzeczenia o stopniu niepełnosprawności

·        dokumenty potwierdzające wysokość dochodów wszystkich członków gospodarstwa

domowego uzyskanych w okresie trzech pełnych miesięcy kalendarzowych poprzedzających

datę złożenia wniosku

Kryteria kwalifikacji:

·        posiadanie ważnego orzeczenia o zakwalifikowaniu przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania

o Niepełnosprawności do znacznego lub umiarkowanego stopnia niepełnosprawności lub

równoważnego orzeczenia ZUS albo orzeczenia rentowego dla rolników KRUS o stałej lub

długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym połączonego z prawem do zasiłku

pielęgnacyjnego,

·        miejsce zamieszkania na terenie Dzielnicy XI,

·        dochód nie przekraczający 200 % netto kryterium ustawy o pomocy społecznej tj. 912 zł

netto na osobę w rodzinie, a w przypadku osób samotnych 1084 zł netto. W przypadku

niewystarczającej liczby zgłoszeń spełniających ww. kryterium dochodowe, będą rozpatrywane

wnioski osób o dochodach do 250 % netto kryterium ustawy o pomocy społecznej tj. 1140 zł

netto na osobę w rodzinie, a w przypadku osób samotnych 1355 zł netto.

Wyniki kwalifikacji:

Lista osób zakwalifikowanych na wyjazd (zawierająca numery wniosków nadane podczas ich

złożenia) zostanie wywieszona w dniu 9 kwietnia br. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Rady

Dzielnicy XI. Odwołania w formie pisemnej można składać w biurze Rady Dzielnicy XI w terminie

7 dni od daty wywieszenia listy. Odwołania będą rozpatrywane do dnia 30 kwietnia br. O

podjętym rozstrzygnięciu zainteresowani zostaną poinformowani pisemnie. Od powyższej

decyzji nie przysługuje odwołanie.

Wniosek do pobrania
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